度》及《独立董事工作制度》等的要求，由有权机构

批准后方可实施。如任何有权部门认定本公司/本人

有通过关联交易损害发行人利益的情形，本公司/本

人将在发行人无需支付任何对价的前提下，无条件地

全额补偿发行人所遭受的损失。

 长期有效

截止目前,

承诺人均

严格信守

承诺,未出

现违反承

诺的情况

动能东方、丘国

波先生、李文燕

先生

控股股东、实际控制人就公司税收优惠事项的承诺：

对于本公司需补缴上市前各年度企业所得税的风险，

公司控股股东动能东方和实际控制人丘国波先生、李

文燕先生作出承诺：如日后税务主管部门要求麦捷科

技补缴上述因享受企业所得税减免优惠而少缴的税

款，则本人将在麦捷科技无需支付任何对价的前提

下，无条件地全额承担其应补交的税款及因此所产生

 长期有效

截止目前,

承诺人均

严格信守

承诺,未出

现违反承

诺的情况

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2014 年年度报告

38

的所有相关费用。

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 众华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 52

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 梁烽、凌松梅

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2014 年年度报告

39

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2014 年年度报告

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,064,000 65.74%   47,403,000 -3,462,000 43,941,000 79,005,000 56.93%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 35,064,000 65.74%   47,403,000 -3,462,000 43,941,000 79,005,000 56.93%

其中：境内法人持股 25,632,000 49.34%   38,448,000  38,448,000 64,080,000 46.18%

   境内自然人持股 9,432,000 16.40%   8,955,000 -3,462,000 5,493,000 14,925,000 10.75%

二、无限售条件股份 18,276,000 34.26%   35,856,000 5,628,000 41,484,000 59,760,000 43.07%

1、人民币普通股 18,276,000 34.26%   35,856,000 5,628,000 41,484,000 59,760,000 43.07%

三、股份总数 53,340,000 100.00%   83,259,000 2,166,000 85,425,000 138,765,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年5月23日，公司2014年第一次临时股东大会审议通过了《深圳市麦捷微电子科技股份有限公司

限制性股票激励计划（草案修订稿）及其摘要》，计划向高级管理人员、中层管理人员、核心业务（技术）

人员授予限制性股票，授予价格为每股13.09元，并授权董事会执行本次股权激励计划。公司第三届董事会

第七次董事会决议于2014年5月29日向首批激励对象49名授予首期限制性股票共计216.6万股（不含预留16

万股）。上述限制性股票的登记授予工作已于2014年6月30日完成，并于2014年7月1日上市。

2014年9月5日，公司召开的2014年第二次临时股东大会审议通过了《2014年半年度利润分配方案》，

以公司2014年6月30日公司总股本5,550.6万股为基数，按照每10股转增15股的比例用资本公积金转增股本，

共计转增8,325.9万股，转增后公司总股本增加至13,876.5万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经深圳证券交易所审核无异议、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已完成《深

圳市麦捷微电子科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》所涉限制性股票的授予登记工作，

授予日为2014年5月29日。

2014年9月5日，公司召开的2014年第二次临时股东大会审议通过了《2014年半年度利润分配方案》，